[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	20.01.2022

	№
	50

	пгт Свеча

О создании рабочей группы по формированию электронной Книги Памяти  Свечинского муниципального округа Кировской области

В рамках подготовки к 80-летию Победы в Великой Отечественной войне, в соответствии с пунктом 6 раздела 2 поручения Президента Российской Федерации  от 12.06.2021  № Пр-1006,  Протокола заседания Российского организационного комитета «Победа» от 20.05.2021, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по сбору информации, необходимой для формирования Книги Памяти Свечинского муниципального округа Кировской области.
 2. Настоящее постановление   разместить на официальном Интернет-сайте  Свечинского муниципального округа.
Глава Свечинского

муниципального округа                                                          Г.С. Гоголева

________________________________________________________________
                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

                                                                    Свечинского муниципального

                              округа

                                                                      от 20.01.2022 № 50
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по созданию электронных Книг Памяти

Свечинского муниципального  округа Кировской области

	КЛЕЩЕВНИКОВА

Светлана Петровна
	- управляющий делами  администрации Свечинского муниципального округа, начальник управления культуры, председатель  рабочей группы

	АШАНИНА

Наталья Владимировна
	- начальник организационного управления  администрации Свечинского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы

	ПРЕДЕИНА

Софья Леонидовна
	-заместитель начальника организационного управления,  администрации Свечинского муниципального округа, секретарь рабочей группы

	ЧЛЕНЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

	БАРАНОВ

Дмитрий Сергеевич
	-начальник территориального управления, заведующий отделом ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа

	КРУПИНА

Вера Николаевна
	- председатель совета ветеранов (по согласованию)

	КУДРЕВАТЫХ

Елена Михайловна
	- директор МКУК «Свечинская БС» (по согласованию)

	ЧИРКОВА

Алевтина Алексеевна

	- заведующая отделом краеведения ЦКиД МКУК «Свечинская КС»  (по согласованию)

	ОРЛОВ

Вячеслав Валентинович
	- военный комиссар Шабалинского и Свечинского районов Кировской области ( по согласованию)